
Zarządzenie nr 12/23 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 16 lutego 2023 roku

  ZARZĄDZENIE Nr 12/23

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 16 lutego 2023 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ciechanowie do prowadzenia postępowań w 
sprawach świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, postępowań wobec 
dłużników alimentacyjnych oraz wydawania w 
tych sprawach decyzji administracyjnych.

            Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 ust. 1,2,
art.27 i art. 30 ustawy z dnia 7 września
2007r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów (Dz.U. z 2022 r. poz. 1205, 2140)
 zarządza się , co następuje:



§ 1.

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią
Iwonę Łukaszewską do prowadzenia
postępowań w sprawach świadczeń z
funduszu alimentacyjnego, postępowań wobec
dłużników alimentacyjnych oraz wydawania w
tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 2.

Upoważnienia , o którym mowa  w § 1
udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z
chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania
stosunku pracy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

 

                                                                                              



Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                              
        /-/  Marek Kiwit


